

食物アレルギーの情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」17品目と、表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」21品目を表示しております。

カロリーは、1個（杯）あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。

●：原材料に使用しているもの
○：原材料に使用していないもの

Table with columns: Menu Name, Calories (kcal), and Allergen indicators (Egg, Milk, Wheat, Soy, Sesame, Mustard, Sesame, etc.) for various menu items like Bread, Morning, Another Foods, Sweets, and Soft Serve.